5523

)~

: : ‘Vikan
Skurepad, stiv, 245 mm, Stiv a2

Denne stive skurepad fijerner genstridige maerker pa vaegge og gulve. Passer til
holdere pa bade hand- og gulvmodeller. Produktet er ikke i overensstemmelse med
FDA's krav
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Tekniske data

Varenummer
Borsteharenes stivhed

Materiale

| overensstemmelse med (EC) 1935/2004 om
fodevarekontaktmaterialer’

FDA kompatible ravarer (CFR 21)"
Lever op til REACH Regulativ Nr. 1907/2006
Complies with California Proposition 65
PFAS, Ftalater og BPA bevidst tilsat
Antal pr. seske

Antal pr. palle (80 x 120 x 180-200 cm)
Antal per lag (Palle)

Colli Leengde

Colli Bredde

Colli hgjde

Laengde

Bredde

Hojde

Nettovaegt

Vagt plastfolie (Genbrugsmarke "4" Low Density Polyethylene
(LDPE))

Tara total

Bruttovaegt

Kubikmeter

Anbefalet sterilisationstemperatur (Autoklave)
Max. renggringstemperatur (Opvaskemaskine)
Min. brugstemperatur®

Min. pH-vaerdi i brugsoplgsning

Max. pH-vaerdi i brugsoplgsning

GTIN-13 Nummer

Toldpositionsnummer

Oprindelsesland

Materieltaetheden og dimensionerne kan variere for dette produkt.

212

5523
Stiv

100% Polyester
(Microfiber)

Nej

Nej

Ja

Ja

Nej

10 Stk.
2130 Stk.
150 Stk.
260 mm
245 mm
110 mm
245 mm
115 mm
25 mm
0,05 kg
0,001 kg

0,001 kg

0,05 kg
0,000704 M3
100 °C

93 °C

-20 °C

2 pH

10,5 pH
5705020055232
68053000

Sweden



